MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE - GO

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA

LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2022

Processo Administrativo: 04768/2021

Motivo: atualização da planilha orçamentaria

O Município de Buriti Alegre - Goiás, através do Presidente da CPL, no uso

das prerrogativas que lhe confere a Lei, torna público que a licitação na

modalidade Concorrência Pública nº 001/2022, que tem por OBJETO a

contratação de empresa para execução de 1.729,88 m² obra na construção de

Creche Escola, neste Município, TIPO: “MENOR PREÇO EM REGIME DE

EMPREITADA GLOBAL”, que seria realizada no dia 28 de março de 2022,

às 08:00 horas, no Prédio da Prefeitura Municipal de Buriti Alegre – Rua

Goiás, nº. 563, Centro, 1º andar, (Departamento de Licitação), FOI

PRORROGADA, será realizada no dia 19/04/2022, às 08hs0min., no mesmo

local indicado inicialmente, sem mais alteração do edital. O edital retificado

encontra-se disponibilizado a partir do dia 16/03/2022, no site

www.buritialegre.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-

3444-9907, das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00 hs, ou e-mail

licitcaoburitialegre@hotmail.com. Buriti Alegre - GO, 15 de março de 2022.

Mauro Martins de Oliveira Júnior – Presidente da CPL. André de Sousa

Chaves - Prefeito.

http://www.buritialegre.go.gov.br/
mailto:licitcaoburitialegre@hotmail.com